平成 1７年６月３日
各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        会社名　　株式会社東京自働機械製作所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        代表者名　取締役社長　下垣　茂生
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          （コード番号６３６０　東証第２部）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        問合せ先　常務取締役　前田　臣一
                                                      (ＴＥＬ０３－３８６６－７１７１)

（訂正）平成 1７年 3 月期　個別財務諸表の概要
　　　　　　　　　　　　　数値データ訂正あり

　平成 17 年 5月 31 日 13 時 50分に発表しました｢平成 1７年３月期個別財務諸表の概要｣に誤りがあり、
下記のとおり追記、訂正いたしましたのでお知らせします。
なお、数値データの訂正があります。

記

１．項目の追加(下線で表示)

 表紙
　　訂正前
　　　決算取締役会開催日　　平成 17 年 5 月 31 日　　　中間配当制度の有無　無
　　　定時株主総会開催日　　平成 17 年 6月 29 日　　　単元株制度採用の有無　有（１単元1,000株）

　　訂正後
決算取締役会開催日　　平成 17 年 5 月 31 日　　　中間配当制度の有無　無

　　　配当支払開始予定日　　平成 17 年 6 月 30 日　　　定時株主総会開催日　平成 17 年 6 月 29 日
　　　単元株制度採用の有無　有（１単元 1,000 株）

２． 訂正個所（下線で表示）
表紙
１． 17 年 3 月期の業績
(3)　財政状態　　　1 株当たり株主資本　　16 年 3 月期
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　訂正前　　　　　　訂正後
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　206 円 71 銭　　　　　206 円 72 銭

　１頁　（１）比較貸借対照表
　　　　流動資産

　　繰延税金資産　　　　増減欄　　　　　　　　　　29 百万円　　　　 　18 百万円

３． 訂正の理由
記載漏れ、並びに端数処理等入力の誤り